
2   ИЮНЯ  2017  года 7РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПОЗДРАВЛЕНИЯ

Поздравляем!

КРАСНАЯ
ЗАРЯ

Входные, межкомнатные двери
Отделка балконов под ключ

Пластиковые окна
Расчет стоимости, оплата заказа—

на дому заказчика
Рассрочка без процентов до 1 года
Тел.: 8-9536291026,  8-9202840217.

15-3

ПРОДАЮТСЯ те-
лята всех возрас-
тов. Тел. 8-
9290601155.

13-9

КРОВЛЯ КРЫШ, ОКНА ПВХ, САЙ-
ДИНГ, ЗАБОРЫ, ДВЕРИ ВХОДНЫЕ И
МЕЖКОМНАТНЫЕ. Тел. 8-9208080446,
8-9606513770.

9-5

ПОКУПАЮ лошадей, коров, быков лю-
бого возраста. Дорого. Тел. 8-9107422997,
8-9005913389.

13-9

СКИДКИ!!!
Окна—от 1500 рублей
Входные двери—от 3500 рублей,
Межкомнатные двери—от 1000 рублей.
Рассрочка до 6 месяцев.
Тел. 8-9208193533.

4-2

 7-6

ОКНА                              ПВХ

ДВЕРИ

БАЛКОНЫ    алюминиевые
КРЕДИТ    РАССРОЧКА
НИЗКИЕ ЦЕНЫ СКИДКИ
8-9207050401              8-9207065050

входные
межкомнатные

К
ре

ди
т 

от
 Б

К
 Р

ен
ес

са
нс

К
ре

ди
т 

ли
ц.

Ц
Б 

№
33

54
 о

т2
4.

11
.2

00
0г

.

2-2

Пластиковые окна ПВХ, балконы-лод-
жии под ключ. Модули из ПВХ любой
сложности. Двери стальные входные и
межкомнатные. Рассрочка платежа, га-
рантия. Тел.: 8-9192653584, 8-9200859730,
8-9051661349.

11-9

ПРОДАЁМ кур-несушек. Яйценоскость хо-
рошая. Доставка бесплатная. Тел.8-
9288254908.

9-5

Агроферма «Златоноска» РЕАЛИЗУЕТ
кур-несушек. Бесплатная доставка на дом.
Тел. 8-9054562509.

4-3

ООО «Елецкий Агрокомплекс»
ТРЕБУЮТСЯ

тракторист-машинист с/х производства,
слесарь-ремонтник,
медицинская сестра,

токарь
Работа в с. Васильевка.

                        т. 8-960-148-35-64                 3-3

БРИГАДА
ВЫПОЛНИТ

следующие виды работ:
кровля любой сложности, сай-
динг, заборы, каменные и бетон-
ные работы. Тел.: 8-9158511269, 8-
9191650125.                                             4-3

На основании ст. 11.10; ст.39.18 Зе-
мельного кодекса РФ администрация
Краснозоренского района сообщает о
возможности предоставления в аренду
земельного участка из состава земель
населенных пунктов государственного
фонда перераспределения местоположе-
нием: Орловская область, Краснозорен-
ский район, Краснозоренское с/п, п. Крас-
ная заря, ул. Гагарина, в кадастровом
квартале 57:21:0010105, площадью 925
кв.м.

Разрешенное использование: для ве-
дения личного подсобного хозяйства.

Ознакомление со схемой расположе-
ния участка и прием заявлений о предо-
ставлении в аренду осуществляется в те-
чение 30 дней со дня опубликования
данного объявления по адресу: Орловс-
кая область, Краснозоренский район, п.
Красная Заря, ул. Ленина, д. 1, 3 этаж,
каб. № 34, с понедельника по пятницу с
9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00.
Телефон для справок 8-486-63-2-13-51.

от всей души Людмилу Васильев-
ну Кажаеву, главного бухгалтера

администрации района, с юбилеем!
Пусть этот день улыбками родными

С утра заполнит весело ваш дом,
И вашу жизнь считают не годами,
А щедрой добротою и теплом.
Пусть солнца свет разгонит все невзгоды
И хоть на миг забудутся дела,
Желаем мы безоблачной погоды,
Здоровья, счастья и душевного тепла!

Коллектив финансового отдела рай-
администрации

горячо и сердечно уважаемого
Алексея Алексеевича Казакова
с юбилеем!
Желаем счастья искрометного
И графика везенья плотного,
Души открытой, сердца зрячего,
Большого, доброго, горячего,
Рассудка ясного и чистого
И чувства светлого, лучистого,
Чтоб проявляло окружение
Тепло, заботу, уважение.
Пускай обходят неприятности,
Минуют все судьбы превратности!
И в день 60-летия —
Здоровья, счастья, долголетия!

Илюшины, Лосевы

РЕМОНТ холодиль-
ников, морозиль-
ных камер, стираль-
ных машин. Выезд.
Гарантия. Тел.: 8-
9536186176, 8-
9534752243.

7-2

Уважаемые покупатели! 5 июня  с
17.40 до 17.50 на рынке п.  Красная
Заря состоится ПРОДАЖА кур-мо-
лодок и подрощенных бройлеров.
Приедем в любую погоду!

ПРОДАМ авто-
м о б и л ь
« C h e v r o l e t
Cruze» (седан)
2014 г. выпуска,
цвет серый метал-
лик, в отличном
состоянии, цена
500 тысяч рублей.
Тел. 8-
9652589941.

ПРОДАЕТСЯ в г. Орле (Советский р-н, На-
угорское шоссе) комната в двухкомнатной
квартире площадью 14 кв. м. на 4 этаже 5-
этажного дома. Отличный ремонт, хо-
рошие соседи. Цена договорная. Тел. 8-
9202837461.

ПРОДАЕТСЯ молодняк поросят. Тел. 8-
9065712483.

 «ПРОЕКТ МЕБЕЛЬ» ИП «Внукова Н.В.»
КОРПУСНАЯ МЕБЕЛЬ  ПО ВАШИМ РАЗМЕРАМ

Мы производим на заказ: кухни, спальни, шкафы-купе, комоды, стенки, столы и
прочее. Офисную мебель, торговое оборудование (стеллажи, витрины), мебель
для детских учреждений и многое другое.

УРА!!! НАМ 10 ЛЕТ!!! В ЧЕСТЬ ЮБИЛЕЯ ФИРМЫ
КАЖДОМУ ЗАКАЗАВШЕМУ 15% СКИДКА +ПОДАРОК!!!

Рассрочка оплаты,  качество—гарантия.
Замер, сборка, установка—бесплатно!
Принимаем заказы по всей Орловской области, в том числе в г. Орле.
Наш адрес: пгт. Верховье, ул. Советская, д. 66 «А» (за зданием гостиницы).
Обр. по тел.: 8-9102675454,  8-9536249400 , 8-9051662357.

Милые дамы! В п. Красная Заря начался прием клиентов мастером ногтевой
эстетики. К вашим услугам аппаратные маникюр-педикюр, СПА-методика,
художественная роспись, разнообразные дизайны (постоянное обновление).
Обработка и дезинфекция, качественные материалы. ПРИЕМЛЕМЫЕ цены.
Запись по тел. 8-9606505126. С уважением, ваш мастер Наталья.

Прозвенел последний звонок. Пос-
ледний для школьников, учителей,
для нашей Протасовской средней
школы.

К сожалению, второй дом для наших ре-
бят, как только завершится последний экза-
мен, закроет свои двери. Грустно расставать-
ся на такой ноте. 27 лет школа встречала
наших детей, внуков, чтобы научить их все-
му самому доброму, светлому, искреннему и
вывести в люди.

Мы благодарны за это всему коллективу

БЛАГОДАРНОСТЬ

ПРОЗВЕНЕЛ ПОСЛЕДНИЙ ЗВОНОК...

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении членов Общественной палаты Краснозоренского района  Орловской области
Принято на 6 заседании районного Совета народных  депутатов
от «26» мая 2017 г. № 48
В соответствии с Положением об Общественной палате Краснозоренского района Орловской области,
утверждённым решением Краснозоренского районного Совета народных депутатов  от 14.11.2014 года
№ 192, с целью формирования Общественной палаты Краснозоренского района, на основании статьи
10  Положения об Общественной палате Краснозоренского района Орловской области   Краснозорен-
ский  районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить членами Общественной палаты Краснозоренского района следующих лиц:
-  Епихину Людмилу Анатольевну, специалиста по приему и выдаче документов  отдела МФЦ Красно-
зоренского района;
- Коломенскую Людмилу Ивановну, учителя  МБОУ  Больше-Чернавской  СОШ;
- Попова Николая Алексеевича - педиатра БУЗ ОО Краснозоренской центральной районной больни-
цы.
- Унру Ольгу Павловну, исполняющую обязанности заведующего филиалом            д. Протасово  МБОУ
Больше-Чернавской  СОШ  имени В. Г. Алдошина;
- Шикину Ольгу Григорьевну, учителя МБОУ  Оревской СОШ.
2. Данное решение направить Главе района для подписания и опубликования.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель районного Совета народных депутатов                                                                    П.К. Васильченко
Глава района                                                                                И.А. Пряжников
№ 41
«31» мая 2017 года

школы, каждому, кто всё это время препода-
вал им знания, заботился об их уюте, гото-
вил им вкусные завтраки и обеды, всегда
был рядом. Это был по-настоящему райский
уголок детства. Примите, уважаемые, самые
искренние слова благодарности за то, что
вы его так тщательно оберегали, за ваш труд,
теплоту и внимание к нашим мальчишкам
и девчонкам. Счастья и здоровья вам и до-
рогим для вас людям, живите долго-долго!

С благодарностью,
от имени родителей всех протасовс-

ких учеников Татьяна Полякова.

ПРИГЛАШАЕМ НА ПРАЗДНИК

ПРАЗДНИК
В ОРЛОВСКОМ ПОЛЕСЬЕ

4 июня в поселке Жудре Хотынецкого района пройдет
XVIII Международный фольклорный праздник «Тро-
ицкие хороводы».

Мероприятие начнется в 10.00 на основной сцене концерт-
ной программо Орловского русского народного хора профсою-
зов.

Для детей будет организована площадка «Веселая карусель», где ребят ждут анимато-
ры и аттракционы. Гостей мероприятия ждут гостеприимные подворья и торговые ряды,
«Поляна песен», «Город мастеров». По традиции, своим творчеством орловцев порадуют
коллективы Курской, Тульской, Брянской, Калужской областей.

Июнь в плане магнитных бурь в целом является довольно спокойным. Однако метеозависи-
мым людям следует обратить внимание на 10,11, 14 и 14 июня. В эти дни есть вероятность
магнитных бурь. Наиболее сильная ожидается 16 июня, однако специалисты утверждают, что
она котируется, как «слабая». В такие дни нужно придерживаться нескольких правил. К ним
относится ограничение курения, а также употребление алкогольных напитков.


